
Haftowana rama blej tramu
Instrukcje Nie. 3653

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 10 Godziny

Chcą Państwo wnieść do swojego domu powiew świeżego, kreatywnego powietrza i uwielbiają połączenie kolorów
i faktur? W takim razie nasz projekt DIY jest właśnie dla Państwa! Dzięki haftowanej ramie blejtramu mogą
Państwo stworzyć wyjątkowe dzieło sztuki, które nie tylko będzie wyglądać imponująco, ale także odzwierciedli
Państwa osobisty charakter. W tym przewodniku krok po kroku pokażemy Państwu, jak zamienić prostą ramę z
blejtramu w imponującą ozdobę ściany. Proszę zaczynać!

Zaczaruj swoje ściany: instrukcje dotyczące niestandardowej haftowanej
ramy na płótnie



Krok 1: Feeria kolorów dla Państwa ramy płótna

Proszę zacząć od zmieszania różnych kolorów. W zależności od pożądanej intensywności, proszę dodać odrobinę
wody, aby kolory płynnie spływały. Proszę przygotować tę mieszankę w małym kubeczku, aby mieć maksymalną
kontrolę nad stężeniem kolorów. Proszę wylać kolory na ramę płótna i uwolnić swoją kreatywność, rozprowadzając
i mieszając je według własnego uznania za pomocą pędzla. Proszę tworzyć dzikie wzory lub delikatne gradienty
kolorów - to zależy od Państwa!

Krok 2: Przygotowanie do haftowania

Jak tylko kolory całkowicie wyschną, proszę umieścić
szablon z wybranym tekstem na ramie blejtramu. Proszę
obrysować litery pisakiem sublimacyjnym. Ten pisak
jest szczególnie praktyczny, ponieważ fioletowy płyn
znika samoczynnie i nie pozostawia żadnych śladów.

Krok 3: Proszę wykonać otwory na haft

Teraz proszę wziąć igłę i ostrożnie wykonać małe
otwory wzdłuż konturów liter. Posłużą one jako punkty
orientacyjne dla późniejszego haftu. Proszę być
cierpliwym i precyzyjnym, ponieważ te kroki zadecydują
o ostatecznym wyglądzie Państwa dzieła.

Krok 4: Kreatywne haftowanie

Następnie proszę przewlec przez igłę nić hafciarską w
odpowiednim kolorze. Teraz mogą Państwo rozpocząć
haftowanie liter. To, czy litery będą haftowane w
równych paskach, czy w poprzek, zależy od Państwa.
Proszę wypracować swój własny styl i zaprojektować
litery w sposób, który najbardziej Państwu odpowiada.

Dodatkowa wskazówka dla uzyskania trójwymiarowego
efektu

Chcą Państwo nadać literom więcej głębi? Proszę
delikatnie wypełnić kontury gorącym klejem przed
haftowaniem. Proszę pozwolić tej warstwie wyschnąć i
nadać swojej pracy więcej trójwymiarowości przed
kontynuowaniem haftowania.



Proszę być kreatywnym!

Teraz są Państwo gotowi do stworzenia własnej haftowanej ramki na płótnie i upiększenia swojego domu
spersonalizowanym dziełem sztuki. Wszystkie materiały i wysokiej jakości farby rzemieślnicze znajdą Państwo w
naszym sklepie internetowym. Proszę rozpocząć swój projekt DIY już dziś! Proszę uwolnić swoją kreatywność i
wnieść kolor do swojego życia!

Must Have

VBS Blejtram 60 x 80 cm

67,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-blejtram-60-x-80-cm-a39642/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-blejtram-60-x-80-cm-a39642/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-blejtram-60-x-80-cm-a39642/


Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

844055 VBS Blejtram 60 x 80 cm 1

24016 Mulina do haftu VBS, megapakiet pastelowy 1

14729 Szablon "Litery XL 1

27555 Zestaw farb do rękodzieła VBS "Pastel" 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

19284 Igły kłujące ze stali nierdzewnej 1

347212 Mini kubek VBS, 24 szt. 1

12052403 Zestaw pędzli VBS "BASIC", zestaw 5 sztuk 1

620086 Zestaw igieł 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1

118569 Klej w sztyfcie VBS, Ø 7 mm x 10 cm, 1 kg 1


